ART. C088
CARRELLO PORTA UTENSILI

CFERVE

SEPARABILE IN 3 PEZZI:1 MODULO CASSETTA PORTA UTENSILI,1
MODULO CON DOPPIO CASSETTO,1 MODULO CON CASSETTO
BASCULANTE.

Dimensioni
Portata max
Peso netto
Peso lordo

Codice EAN

€169,00

520 x 320 x 720h mm g Acciaio

40 Kg

16 kg

16,00 kg
8012667428273

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

fervi.com



