

SEPARABILE IN 3 PEZZI:1 MODULO CASSETTA PORTA UTENSILI,1 MODULO CON DOPPIO CASSETTO,1 MODULO CON CASSETTO BASCULANTE.



**€169,00**



Dimensioni	520 x 320 x 720h mm		Acciaio
Portata max	40 Kg		
Peso netto	16 kg		
Peso lordo	16,00 kg		
Codice EAN	8012667428273		